
STARTUP 100 LED AP expert černý 20W

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

5.4.2025 05:29
1/2

AKVARISTIKA > Akvarijní sety

Fotky [Galerie]

Kód produktu 9999999-9-27
Výrobce DIVERSA

Kompletně vybavená akvarijní sestava o
objemu 112l se špičkovým LED osvětlením
nové generace EXPERT. Akvarijní sestavy
STARTUP jsou plně profesionálním řešením
pro začínající i pokročilé akvaristy. V základu
již obsahují vše potřebné ke zprovoznění
nádherného akvária.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/diversa


STARTUP 100 LED AP expert černý 20W

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

5.4.2025 05:29
2/2

Popis
Kompletně vybavená akvarijní sestava o objemu 112l se
špičkovým LED osvětlením nové generace EXPERT. Akvarijní
sestavy STARTUP jsou plně profesionálním řešením pro začínající
i pokročilé akvaristy. V základu již obsahují vše potřebné ke
zprovoznění nádherného akvária.

Sestava obsahuje klasické rovné akvárium, kryt s LED osvětlením
nové generace EXPERT. LED osvětlení vyniká úžasným podáním
barev a světelným výkonem i pro ty nejnáročnější rybičky a
rostliny. Dále v sestavě naleznete topítko s automatickým
termostatem a vnitřní filtraci CLARO s několika provozními režimy
vč. provzdušňování. Zcela zdarma pak obdržíte spodní ochranný
rámeček, síťku na rybičky a příručku akvaristy se vzorky krmiv.

Hlavní přednosti:

all in one řešení pro překrásné akvárium
klasický rovný tvar
kryt s výkonným a úsporným LED osvětlením
skrytě umístěné prostupy pro akvarijní techniku
shora výklopná klapka pro snadný přístup do akvária a krmení
rybiček
bohaté příslušenství v ceně
cerifikace IPX7
garance dopravy v nepoškozeném stavu

Obsah balení a technické parametry:

Akvárium: objem 112l, rozměry 80x35x40 cm, sklo 6mm, tvar
klasický rovný
Kryt s osvětlením: LED EXPERT, 16W, 1800lm, teplota 6500K,
délka 65 cm, certifikace IPX7
Topítko s automatickým termostatem: příkon 100W
Filtrace: CLARO 1000, vnitřní, až 1000 l/hod, plynule
regulovatelný výkon, režimy standardní, s dešťovou sprchou, s
provzdušňováním, kombinované


